


    
        [image: ]
        
            
        
    

    
        
            SŠ
            VOŠ
        

        

    	
                
                Škola
            
            ●Aktuality●Kontakty●Údaje školy●Videogalerie●Fotogalerie●Virtuální prohlídka●Přehled akcí●Reference a pochvaly●Historie školy●Odborná konference●Poradní orgány školy

	
                
                Studenti
            
            ●Absolutorium●Edookit●Rozvrhy hodin●Distanční výuka●Žádosti ke stažení●Stipendium●Školní jídelna●Výchovné poradenství●Kariérní poradenství●Školní psycholog●Kalendář

	
                
                Žáci a rodiče
            
            ●Edookit●Rozvrhy hodin●Distanční výuka●Pro 1. ročníky●Maturitní zkouška●Žádosti ke stažení●Konzultační hodiny●Školní jídelna●Domov mládeže●Výchovné poradenství●Kariérní poradenství●Školní psycholog●Prevence rizikového chování●Schránka důvěry●Kalendář

	
                
                Uchazeči
            
            ●Přijímací řízení●Přijímací řízení●Údaje školy●Studijní obory●Studijní obory●Učební plány●Učební plány●Videogalerie●Fotogalerie●Virtuální prohlídka●Stručně o škole●Dny otevřených dveří●Domov mládeže●Stipendium

	
                
                Studijní obory
            
            ●Praktická sestra●Sociální činnost●Ošetřovatel●Diplomovaná všeobecná sestra

	
                
                Dokumenty
            
            ●Stipendium●Žádosti ke stažení●Žádosti ke stažení●Europass●Údaje školy●Školní řád●Školní řád●Učební plány●Učební plány●Výroční zpráva●Bezpečný internet●Organizace šk. roku●Organizace šk. roku●Organizační struktura●GDPR●WHISTLEBLOWING●Sazebník úhrad●ŠVP a ICT●Veřejné zakázky●Stipendium

	
                
                Kurzy
            
            ●Sportovní masáž●Pracovník v sociálních službách●Sanitář

	
                
                Projekty
            
            ●eTwinning●Erasmus+●Zdravý úsměv●Podpora městem●Projekt I-KAP II●Šablony 2022 - 2024●DOFE●Národní plán obnovy●Začínající učitel

	
                
                Kontakty
            
            ●Sekretariát●Vedení školy●Školské poradenské pracoviště●Koordinátoři●Domov mládeže●Pedagogičtí pracovníci●Konzultační hodiny●Nepedagogičtí pracovníci





    





    
        
            
                
                    [image: Vyšší odborná škola a střední škola zdravotnická a sociální Ústí nad Orlicí]
                
            

            
                
                    
                        VideoprohlídkaAktuality                        [image: Edokit]
                        
                        
                    
                    
                    

                    
                        

                    

                

            

        

    





    
        
            
                

    	
                
                Škola
            
            ●Aktuality●Kontakty●Údaje školy●Videogalerie●Fotogalerie●Virtuální prohlídka●Přehled akcí●Reference a pochvaly●Historie školy●Odborná konference●Poradní orgány školy

	
                
                Studenti
            
            ●Absolutorium●Edookit●Rozvrhy hodin●Distanční výuka●Žádosti ke stažení●Stipendium●Školní jídelna●Výchovné poradenství●Kariérní poradenství●Školní psycholog●Kalendář

	
                
                Žáci a rodiče
            
            ●Edookit●Rozvrhy hodin●Distanční výuka●Pro 1. ročníky●Maturitní zkouška●Žádosti ke stažení●Konzultační hodiny●Školní jídelna●Domov mládeže●Výchovné poradenství●Kariérní poradenství●Školní psycholog●Prevence rizikového chování●Schránka důvěry●Kalendář

	
                
                Uchazeči
            
            ●Přijímací řízení●Přijímací řízení●Údaje školy●Studijní obory●Studijní obory●Učební plány●Učební plány●Videogalerie●Fotogalerie●Virtuální prohlídka●Stručně o škole●Dny otevřených dveří●Domov mládeže●Stipendium

	
                
                Studijní obory
            
            ●Praktická sestra●Sociální činnost●Ošetřovatel●Diplomovaná všeobecná sestra

	
                
                Dokumenty
            
            ●Stipendium●Žádosti ke stažení●Žádosti ke stažení●Europass●Údaje školy●Školní řád●Školní řád●Učební plány●Učební plány●Výroční zpráva●Bezpečný internet●Organizace šk. roku●Organizace šk. roku●Organizační struktura●GDPR●WHISTLEBLOWING●Sazebník úhrad●ŠVP a ICT●Veřejné zakázky●Stipendium

	
                
                Kurzy
            
            ●Sportovní masáž●Pracovník v sociálních službách●Sanitář

	
                
                Projekty
            
            ●eTwinning●Erasmus+●Zdravý úsměv●Podpora městem●Projekt I-KAP II●Šablony 2022 - 2024●DOFE●Národní plán obnovy●Začínající učitel

	
                
                Kontakty
            
            ●Sekretariát●Vedení školy●Školské poradenské pracoviště●Koordinátoři●Domov mládeže●Pedagogičtí pracovníci●Konzultační hodiny●Nepedagogičtí pracovníci





            

            
                SŠ
                VOŠ
            

        

    






      

        


    
        
            
            
            Titulní strana >  Home            



                                            
	


                                

            
            



	




		

			
				
					Odborná konference VOŠ a SŠZS UO
				
			
		


		
		
		
	


	
	
		
	


	
		

				Podrobnosti
	

					
					
					
						Napsal Mgr. Ondřej Čopian
					
				



		


	


	


	
	


	
	
	
	
	
	
	
	

		Maximální počet účastníků konference byl naplněn, přihlášky již nebudou přijímány.

POZOR – přihláška na konferenci nově pouze on-line na www.szsuo.cz.

Program konference zde.

Odkaz pro přihlášení: https://1url.cz/QurVr.

Srdečně Vás zveme na XIV. odbornou konferenci s názvem „Prevence a řešení náročných životních situací“, kterou pořádá naše škola VOŠ a SŠZS Ústí nad Orlicí dne 4. 10. 2023. Můžete se těšit na celou řadu odborníků ve svých profesích.

Pozvání přijali a životní příběhy s možným řešením budou tentokrát prezentovat psycholožka Ing. Mgr. Radka Loja, MANLP, sportovkyně a podnikatelka Mgr. Olga Šípková Studničková, sestra Angelika – MgA. et Mgr. Ivana Pintířová (sestra Boromejka, mimo jiné pečující o Václava Havla), psycholožka a sexuoložka Doc. PhDr. phill. Laura Janáčková, CSc., cukrářka Mirka van Gils Slavíková držitelka francouzského titulu Professeur en Sucre d´Art. Součástí programu konference bude autogramiáda její nové kuchařky.

Přihlásit se na konferenci bude možné pouze on-line formou přes odkaz, který bude k dispozici
od 26. 6. 2023 na webových stránkách školy www.szsuo.cz.

Informace k platbě najdete v on-line přihlášce včetně podmínek storno poplatku.

Pozor, kapacita přednáškového sálu v ZUŠ Ústí nad Orlicí je omezena.

Změna programu vyhrazena.

Mgr. Leona Červinková

Mgr. Vlasta Beranová

 

Zpráva z konference z roku 2022

Dne 5. 10. 2022 se tradičně v prostorách Základní umělecké školy Jaroslava Kociana v Ústí nad Orlicí konala XIII. odborná konference pod názvem „Co vše na nás číhá v životě…a co prevence?“ pořádaná naší školou.

Účastníci z řad zdravotníků, sociálních a pedagogických pracovníků i veřejnosti pozorně sledovali všechny příspěvky, které byly často obohacené osobními zkušenostmi.

V prvním příspěvku všechny zaujala osobní zpověď Dominiquea Fajtů zaměřená na problematiku transsexuality. Pan profesor PhDr. Michal Miovský, Ph.D následně všechny přítomné zasvětil do tajů adiktologie (závislostí). Autorka Zápisníku alkoholičky a Zápisníku abstinentky Michaela Duffková navázala svým osobním příběhem a nastínila možnosti pomoci při alkoholové závislosti. Všichni přítomní se poté dozvěděli od Ing. Jany Zvejškové zastupující České Ghíčko Vysoké Mýto, jakou nezanedbatelnou preventivní roli hraje v našich životech kvalitní strava. Před obědovou pauzou všechny přítomné okouzlila a potěšila Lucie Bielaková, která představila antistresovou aktivitu spočívající ve výrobě neskutečně „živých“ papírových květin. V odpoledním bloku se vystřídali další skvělí přednášející, kteří poutavě, lidsky a s energií sobě vlastní předávali své osobní zkušenosti se stresem. Mgr. Vladimír Kořen se podělil o své zážitky ze života a z natáčení televizního pořadu Zázraky přírody. MUDr. Tomáš Šebek, chirurg na zahraničních misích, se svěřil s tím, jak se vyrovnává se stresem při výkonu svého náročného povolání. Na závěr konference všechny obohatila svým úžasným nadhledem a osobními zkušenostmi válečná zpravodajka Petra Procházková.

Letošní konference věnovaná nástrahám života, roli stresu a jeho prevenci se setkala s velkým zájmem posluchačů. Bylo patrné, že po covidové době, kdy všem chyběl přirozený mezilidský kontakt, si všudypřítomnou uvolněnou a pozitivní atmosféru užívali jak přednášející, tak všichni přítomní v publiku. Nikomu se nechtělo odcházet a diskuse po každé přednášce nebraly konce.

Velké poděkování patří našim vstřícným sponzorům, kterými jsou: Pardubický kraj, VZP, pivovar Bernard, Šmídl Provozní Holding s. r. o. Žamberk, České Ghíčko Vysoké Mýto, Mercuria Laser Game Praha, vinařství Červinkovi Horní Věstonice, Eucerin Pardubice, Mediate s.r.o Libchavy, Tomil s. r. o. Vysoké Mýto, Eurovia CS a.s., Mediate a.s., Kája UNO, Léčebna Jánské Lázně, Rieter Ústí nad Orlicí, FbK Orlicko Třebovsko Česká Třebová, Lékárna nemocnice Ústí nad Orlicí, ICP lékárna Rychnov nad Kněžnou, Biobeseda Rychnov nad Kněžnou, Sonnentor Čejkovice, Zdravá výživa Bylinka Rychnov nad Kněžnou, Divadlo Studio Dva Praha, Grada Praha, Priessnitzovy léčebné lázně a. s. Jeseník, Marcus čokoládovna Lanškroun.

Velmi děkujeme všem skvělým přednášejícím i účastníkům a také našim žákům pomáhajícím s organizací. Srdečně Vás zveme na XIV. ročník odborné konference v termínu září/říjen 2023.

Mgr. Leona Červinková

Mgr. Vlasta Beranová


	[image: IMG_2101]
	[image: IMG_2133]
	[image: IMG_2147]
	[image: IMG_2150]
	[image: IMG_2170]
	[image: IMG_2244]
	[image: IMG_2246]
	[image: IMG_2313]
	[image: IMG_2436]
	[image: IMG_2448]
	[image: IMG_2449]
	[image: IMG_7884]
	[image: IMG_7888]
	[image: IMG_7889]
	[image: IMG_7906]
	[image: IMG_7933]
	[image: IMG_7946]
	[image: IMG_7955]
	[image: IMG_7960]
	[image: IMG_8002]
	[image: IMG_8003]
	[image: IMG_8022]
	[image: IMG_8058]
	[image: IMG_8072]
	[image: PTFB9125]

 
 

Reporty z minulých konferencí

Zpráva z průběhu konference dne 22. 9. 2021 - zde.


	[image: IMG_3007]
	[image: IMG_3038]
	[image: IMG_3046]
	[image: IMG_3052]
	[image: IMG_3062]
	[image: IMG_3065]
	[image: IMG_3072]
	[image: IMG_3086]
	[image: IMG_3091]
	[image: IMG_3147]
	[image: IMG_3152]
	[image: IMG_3155]

 
Zpráva z průběhu konference dne 23. 10. 2019 - zde.


	[image: IMG_2396u]
	[image: IMG_2412u]
	[image: IMG_2455]
	[image: IMG_2463u]
	[image: IMG_2517u]
	[image: IMG_2528]
	[image: IMG_2538]
	[image: IMG_2578u]
	[image: IMG_2586]
	[image: IMG_259]
	[image: IMG_2595olou]
	[image: MGIX8690Monika]
	[image: NMYA9059l]
	[image: QJUR5540]
	[image: SYJY8133]


Zpráva z průběhu konference dne 3. 10. 2018 - zde.


	[image: IMG_4054]
	[image: IMG_4070]
	[image: IMG_4074]
	[image: IMG_4084]
	[image: IMG_4128]
	[image: IMG_4143]
	[image: IMG_4167]
	[image: IMG_4245 (2)]
	[image: IMG_4265]


Zpráva z průběhu konference dne 4. 10. 2017 - zde.

Zpráva z průběhu konference dne 12. 10. 2016 - zde.


	[image: konference1]
	[image: konference2]
	[image: konference3]
	[image: konference4]
	[image: konference5]
	[image: konference6]


Zpráva z průběhu konference dne 1. 10. 2014 - zde.
 






	




	


	
	
	
	
	
	 
  
  
  
     


                                                            
                        


                            

                
            


	    






    
        
            
                Kontakty
                


	Vyšší odborná škola a střední škola zdravotnická a sociální Ústí nad Orlicí
 Smetanova 838, Ústí nad Orlicí 562 01 Česká republika


 Telefon: +420 465 521 292
 Email: Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.
 Datovka: r778dxq
IČO: 00498874

 GPS: 49.97275376774959, 16.39873423244533




            

            
                Odkazy
                	Kontakty
	Dokumenty
	GDPR
	Prohlášení o přístupnosti
	Partneři školy


            

            
                Sociální sítě
                
                
            

        

    



    
        
            
                Copyright © 2024 SZSUO.CZ     Všechna práva vyhrazena
            

            
                WebBy: OGSOFT.CZ
            

        

    










			

			
